
RÖVIDEN 
r 1956. december 21, péntek 

m o z i 
Szabadság: 3 órakor: Hlpollt, a 

lakáj . — Magyar film. 
Vörös Csillag: Délelőtt 10 Örs-

kor: Hlpollt, a lakáj. — Magyar 
film. 

Fáklya: 3 örakor: 2x2 néha B. — 
Magyar film. 

ÉPITÖK FILMSZÍNHÁZA 
(Kossuth Lajos sugárút 53.) 

Menekülés Franciaországba. Elő-
adások kezdete fél 5 és~fél 7. 

A Juliász Gyula Művelődési Ott-
hon könyvtárában kölcsönzés na-
ponta de. 10 órától du. 4 óráig. 

A VÁROSI SOMOOV1 KÖNYVTÁR 
KÖZONSÉGSZOLGALATA 

Olvasóterem és Központi kölcsön-
zés hétköznaponként 11—4-ig. 

If júsági Könyvtár (Dózsa Oyörgy 
u 18/a. Hungária-szállóval szem-
ben.) Ugyancsak munkanaponként 
du. 1-4- lg . 

A Fiókkönyvtárak a szokott he-
tven és Időben folytatják kölcsön-
zési szolgálatukat 

ALLATORVOSI INSPEKC1ÓS 
SZOLGALAT 

Szeged város területén 

1056. december hó 15-töl decem-
ber hó 22-lg este 18 órától reggel 
6 óráig klzáróleg elsősegély és 
nehézellés esetére Inspekclós Pa-
lotás Gyula állami állatorvos. La-
kása: Partizán u. 7. Telefon: 48-91. 

— Karácsonyfa-Ünnepséget ren-
dez vasárnap délután 3 órakor a 
Juhász Gyula Művelődési Otthon 
a Közalkalmazottak gyermekei ré-
szére. Az ünnepséget rövid mű-
sor előzi meg. A műsorban fellép-
nek a balett- és a Zeneiskola nö-
vendékei. a Bartók Béla-kórus, va-
lamint n báb-csoport. A műsor 
után a Juhász Gyula Művelődési 
Otthon vezetősége ajándékcsomagot 
nyújt át a közalkalmazottak gyer-
mekeinek. 

HIDEG, KÓDOS IIDO 
Várható Időjárás máira: Fel-

hős, ködös Idő. köds zltálás. 
Mérsékelt északl-észxikkeletl 
szél. A hőmérséklet néhány 
tokkal a zéruspont fefett . 

SZÉP SIKERREL ZÁRULT 

tegnap délután 
Művelődési Otthonban 

önkiszolgcdók 
Kenten beszélgetnek, a Szé-

chenyi tér és a Takaréktár utca 
sarkán, a Fáltlya-mozí épülete 
előtt. Az egyik idegen, valószí-
nűleg pesti. A másik, a szegedi 
innen magyarázgatja a Széche-
nyi tér nevezetességeit, majd a 
háta mögé mutat, ahol üzlethe-
lyiséget alakítanak át, vagy há-
rom hónapja. 

— Itt majd önkiszolgáló bob 
lesz!.. • 

— Igen? Ez a kereskedelemnek 
új formája. Pesten is nagyon 
kultiválták. Különösen egy hó-
nappal ezelőtt a Rákóczi úton, 
a Guttmann Áruháznál és a Ma-
gyar Divatcsarnokban, amikor 
még a berendezést is teljesen 
„őnkiszolgálták" 1: • 

(nix) 

- 400 MILLIÖ CIGARET-
TA érkezett Bulgáriából. A ciga-
retták ára 20, illetve 24 fillér 
lesz. Még nem tudni, hogy vi-
dékre szAllitanak-e belőle. 

- A POSTA a „Munka"-bé-
lvegsorozat hat értékét — a 20, 
30, 40, 60 filléres, és 1 és 2 fo-
rintos — bélyegeket — Vöröske-
resztes felülnyomással látja el. 

Juhász Gyula 
rendezett 

Játékkiállítás. A kiállításon részt-
vevő Játékszakköri tagok szinte va-
lamennyi kiállított tárgyat eladtak. 
Tóbiás LaJosné. Zilahi Kálmánné és 
a többiek kiállító-asztalkáján szé-
pen megfogyatkoztak a Játékáruk. 
Az „Erdei bá l" címü mese egyik 
megjelenített nagysikerű részletét 
Strausz Béláné a művelődési ott-
honnak ajándékozta. 

A Jól sikerűit Játékkiállítás ha-
tására a hamarosan meginduló 
harmadik Játékszakköri tanfolyam-
ra máris számos asszony és leány 
Jelentkezett. 

— Bővíti raktárhelyiségét Szege-
den. az Ilona utcában a Mezőgaz-
dasági Termékeket Értékesítő Szö-
vetkezet helyi kirendeltsége. A Ti-
sza-pályaudvarnál levő tranzitnál 
pedig hídmérleget létesítenek. 

— Nagyobb mennyiségű húskon-
zerv érkezett városunkba az el-
múlt napokban Pestről. A Fűszert-
nél már meg Is kezdték az áru 
szétosztását a kiskereskedelmi vál-
lalatok kőzött. 

SZERKESZTŐI OZENET 

Kérjük, keresse fel szerkesztősé-
günket az „Egy anya a sok kö-
zül" aláírással írott levél szerző-
je. aki Katinka eltűnéséről levelet 
írt szerkesztőségünknek. 

— NEM SOK SZERENCSÉ-
VEL JÁRT egy antwerpeni ta-
nár lakásán a besurranó tolvaj. 
Ugyanis a tanár „munkaközben" 
lepte meg, s a tolvaj menekülése 
közben a szomszédos börtön 
udvarára ugrott át A tolvaj az-
óta sem hagyta el az épületet... 

A földművelésügyi minisztérium felhívása 
A felszámoló termelőszö-

vetkezetek mérlegeinek DOO-
tos. a valóságnak megfe-

Féltéi len ül szükséges 
az elmaradt védőoltások 

pótlása 
Az Egészségügyi Minisztérium tájékoztatója 

a járványügyi helyzetről 
Az Egészségügyi Minisztérium 

tájékoztatása szerint a fővárosi 
és megyei jelentések alapján 
megállapítható, hogy nz ország 
torülctén sehol sincs járvány, és 
a fertőzőbetegségek száma meg-
felel a más évben szokásos hely-
réinek. A gyermekbetegségek kö-
zül a vörheny jelentkezik he-
lyenként nagyobi) számban. Az 
év közben lielyenkint nagyobb 
számban fellépett gyermekbénu-
lásos megbetegedések száma a 
normális szinlre csökkent. 

Az ősszel esedékes diflérin-, 
szamárköhögés-, tclanusz-clleni 
védőoltások végrchnjlása az or-
szág legnagyobb részében meg-
történt. A dijtéria megbetegedé-
sek megelőzése céljából feltétle-
nül szükséges, hogy az oltásról 
elmaradt gyermekeknél a védő-
oltásokat mielőbb pótolják. 

Bár az ország területén egyet-

len kiütéses-tifusz megbetegedés 
sem volt, változatlanul fennáll 
a betegség fellépésének veszélye. 
Minthogy ezt a betegséget kizá-
rólag a tetű terjeszti, az eddig 
megtett intézkedések a tetves-
ség megelőzését szolgálják. 

lelő elkészítése érdekében a 
Földművelésüevi Miniszté-
rium felhívia az állami vál-
lalatokat. a szövetkeaeteket 
és a magánszemélveket. hogv 
a lelhető legsürgősebben, de 
legkésőbb december 31-ig 
írásban közöliéik a mezőgaz-
dasági termelőszövetkezetek-
kel őzemben fennálló bármi-
lyen eredetű követeléseiket. 
A közlésnek tartalmaznia kell 
a követelés iogcímét is. A 
közlés egvik Déldánvát. a ter-
melőszövetkezetnek. másik 
Déldánvát az illetékes iárási 
bankfióknak kell megküldeni. 

A kü lpo l i t ika hírei 
— röviden 
Moszkva. (MTI) A TAgZSZ 

közli Oszivovnak. az Izvesz-
tyija ottawai tudósítójának 
..mire kellenek a maauar me-
nekültek Kanadában" című 
cikkét. 

A tudósító beszámol az Or-
oanisation ior Hunoari nevű 
szervezetről, amelv önkéntes 
hadsereget akar felállítani. 
Ír arról is. hogv Kanadának 
olcsó szaütmunkásra van szűk-
séae és reméli hoav ilyeneket 
beszerezhet az ausztriai me-
nekült táborokból. Kanadá-
ban százhatvanezer munka-
nélküli van — íria a tudósító. 
A magyarokat tehát nyilván 
sztrájktöröknek szánják, azt 
remélik, hoav bárminő felté-
teleik mellett dnlaozni foanck. 

• -
New York. (MTI) Francia-

ország és Anglia felhívta 
Hammarskjöld ENSZ-főtit-
kárt. tegven lépéseket az 
Egyiptomban élő állampolgá-
rai ellen alkalmazott hátrá-
nyos bánásmód megszünteté-
se érdekében. 

Ugyanakkor Egyiptom em-
lékiratot köröztetett az ENSZ-
közgyűlés résztvevői körében, 
amelv felpanaszolta, hogy 
Angliában és Franciaország-
ban szigorú rendszabályokat 
hoznak nz egyiptomi állam-
polgárokkal szemben. 

• 
Belgrád. (MTI) A Borba fe 

lentése szerint ez év decem-
berében és a iövő év január-
iéban. — a december 3-án kö-
tött egvezménv alapián 
összesen mintegv százhar-
mincezer tonna búza érkezik 
az Egyesült Államokból Ju-
goszláviába. 

A két ország kormányának 
egvezménve <kilencvennvolc 
eaész három tized millió dol-
lár értékű búza. zsír. olaj és 
vamut szállítását irányozza 
elő. 

Hatázerköfetás könyvtár nyílik ma 
Rókuson 

Az Építők Szabad Szak-
szervezete rókusi művelődési 
otthonában (Kossuth Lajos 
sugárút 53) ma, pénteken dél-
után fél 5 órakor nyílik meg 
a szakszervezet Csongrád 
megyei könyvtára. Az ünne-
pélyes megnyitón Németh 
Ferenc költő tart előadást 
Szeged nagy klasszikus író-
járól, Móra Ferencről. 

A megnyitóra és a könyv-
tár további látogatására is 
nemcsak az építő-, fa- és épí-
tőanyagipari dolgozóikat lát-
ják szívesen, hanem a kör-

nyékbeli, rókusi városrész 
kosait is. A könyvtárban 
mintegy hatezer (kötetből várt 
lógathatnak az olvasóit. A' 
nagyobbrészt kitevő szépiro-
dalmi anyagon kívül igen bő 
választék áll rendelkezésra 
építő- és faipari szakköny-
vekből. Könyvkölcsönzéa 
egyelőre minden kedden és 
pénteken délután lesz, 3-tól 
4-ig az ifjúság részére, 4-től 
6-ig pedig a felnőtt dolgozói;* 
nak. Ugyanakkor az olvasó-
terem is nyitva á l l 

- LONDONI HÍR SZERINT 
elkészült az első lökhajtásos re-
pülőgép, amelyik függőleges és 
vízszintes irányban egyaránt tud 
közlekedni, öt motorja segítsé-
gével a levegőben egyhelyben is 
lebeghet 

Veszedelmes, „trükkös" 
zsebtálvajnőf fogták e! Szegeden 

dz Hiúsági szövetség 
széleskörű v i t t r a 

bocsátja programját 
Egymásután alakulnak a 

Magyar Forradalmi Ifjú-
munkás Szövetség szerveze-
tei. Az ifjúmunkás szövetség 
ideiglenes intéző bizottsága 
több szervezet kérésére vita-
indító levelet küld az üze-
mek ifjúmunkásaihoz. Az új 
szövetség vezetői így közlik 
elgondolásaikat a szövetség 
céljairól, programjóról. Az 
érdeklődéssel várt vitaindító 
levél a közeli napokban jut 
el a szervezetekhez. 

I A RADIÖ MŰSORA: 
1956. december 22, szombat 

Kossuth-rádió 

4 39 Hírek. 4 .35-8 Zenés műsor. 
Közben: 6 Falurádió. 6.30 Egész-
ségügyi előadás, 7 Hírek. 8 Mű-
sorismertetés. 8.08 Operettrészletek, 
9 A karácsonyfa története. Mese, 
10 Hírek. 10.20 Zenekari muzsika, 
II Elbeszélő költemény. 1140 Fú-
vószene. 12 Harangszó, hírek, 12 
15 Különböző népdalok. 13 Falurá-
dió, 13.10 Dalok. 13.30 Iflúságl Rá-
dió. 14 Közlemények. 14.15 Zenés 
előadás. 15 Hírek, közlemények, 15 
óra 15 Operarészletek. 16 Poc köl-
teménye. 16.20 Szórakoztató zene, 
17 Hírek. 17.10 Sporthíradó, 17.Z5 
Tömörkény elbeszélése. 17.45 Tánc-
zene. 18 Riportinflsor. 18.15 Ma-
gyar nóták. 19 Ml ulság a nagy-
vi lágban. 19.15 Néger Halok. 19.21 
Jó éjszakát, gyerekek. 20 Hírek. 20 
óra 10 Hatvani dláklal, daljáték, 
21.40 Hírek, sport. 23.55 Tánczene. 
24 Hírek. 

A Szegedi Néplap tegnapi számában 
jelentettük, hogy a szerdai hetipiac al-
kalmával ismeretlen zsebtolvaj elcsente 
özvegy Csúcs Józsefné szőregi lakos 
pénztárcáját. Ezen a napon több zsebe-
lés történt a városban. 

A szegedi rendőrség egy veszedelmes 
zsebtolvajt fogott el Jankó Pálné csong-
rádi lakos személyében. Kihallgatása a 
rendőrség egyik nyomozótiszti szobá-
jában tegnap megtörtént. 

A hatalmas termetű 
és sötét ruhába öltözött Jankó Pálné 
nagyon adja az ártatlant, mintha sem-
mit sem tudna. Szép, de elejétől végéig 
hazug mesét mond arról, hogy miért 
jött át Csongrádról Szegedre. A rendőr-
tisztek hagyják, hogy kimesélje magát. 
Amikor megkérdezik, a veszedelmes 
zsebtolvajnőt, hogy hányszor volt bün-
tetve, megpróbálja az önérzetes, naiv 
embert megjátszani. Később, amikor ke-
resztkérdések következnek, — hisztériás 
jelenetet rendez. Kiabál. Látszik rajta, 
hogy makkegészséges, ám hangot vál-
toztatva arról beszél, hogy beteg és ke-
zelésre szorul. A „dörzsölt zsebesek" régi 
receptje ez, — jólismert a rendőrtisz-
tek előtt. Kutyabaja Jankó Pálnénak, 
ám a legkörmönfontabb módon; új, 
hisztérikus rohamokkal, betegséget szín-
lelve igyekszik „ártatlanságát" bizony-
gatni. Vagy szökési lehetőséget terem-
teni magának azzal, hogy a beteget 
megjátszva kórházba vigyék. 

Szemtelen és 

őrjöngés! mániába esik. 
A rendőrtiszteknek úgy látszik kötél-
idegeik vannak; türelmesen folytatják a 
kihallgatást, két állami tanú jelenlétében. 
A ravasz „zsebes" taktikát változtat. 

össze-v issza beszél, hazudik, hogy kés-
leltesse a kihallgatást, a jegyzőkönyv 
elkészülését. 

Világos azonban a dolog. A szerdai 
hetipiac alkalmával Jankó Pálné a Marx-
téri Ruházati Bolt előtt, a forgatagban 
lopta el özvegy Csúcs Józsefné pénz-
tárcáját is. Az özvegyasszonyt egy is-
meretlen nő — aki kicsit távolabbról 
látta a lopást — figyelmeztette, hogy 
ellopták a pénzét. Ketten utána mentek 
a tolvajnak és sikerült elkapniok a zse-
bes kendőjét. A tolvaj tiltakozott és ör-
dögi ravaszsággal a pénztárcát vissza-
dugta özvegy Csúcs Józsefné felső ru-
hája belsejébe. Azután rohanni kezdett. 
Végigszaladt a Marx téren, azonban a 
rendörségnek sikerült őt elcsípni. A 
zsebtolvaj futás közben és elfogatása-
kor másoktól lopott pénzt dobált el. 

Elhajított egy zsilettpengét 
is, a zsebesek jólismert „szerszámját". 

A kihallgatás közben Jankóné „elis-
meri", hogy életében egyszer volt bün-
tetve, kis csalásért, ami valójában ár-
tatlan dolog volt. Hiába a zsebtolyajnő 
legváltozatosabb ravaszkodása. Több 
rendőrtiszt felismeri. S Jankó Pálné az 
elmúlt hét szombatján is Szegeden járt, 
— „zsebelt". Igyekszik tagadni, sőt még 
„forradalmárnak" is próbálja magát be-
mutatni. De gyorsan működik a rendőr-
ség gépezete. Kitudódik, liogy Jankó 
Pálnét 15-ször büntették meg. Az októ-
ber 23-i események során „szabadult" 
a börtönből, — ahol büntetését töltötte. 
Régi ismert zsebtolvaj. 

Újabb trükköket próbál. Hiába min-
den! Együtt állnak a bizonyítékok, ame-
lyek bűnösségét mutatják. Az ártalmat-
lanná tett zsebtolvaj a bíróság előtt felel 
tetteiért. 

Karé csonyfa-folvajok garázdálkodnak 
Nekivadult karácsonyfa-tol-

vajok garázdálkodnak Szege-
den. A Női klinika, a Il.-es 
Közkórház kertjéből, továbbá 
az üjszegedi Füvészkertből és 
a Selmeczi utca 15. szán; 

alatti Szeretet Otthontól lop-
tak el fenyőfákat. Szőregen is 
történt hasonló lopás. 

A lelketlen fenyőfa-tolva-
jokkal szemben erélyesen el-
járnak, s lopás vétsége miatti 
vonják őket felelősségre. 

I F O E T 
A férfi aszfalltenlszezök Tizek-

bajnokságában 

eddig a kővetkező mérkőzéseket 
Játszották: P lak l -Bodó 2:1, Nagy 
L—Kamocsay 2:1, Nagy Z—Farkas 
Z. 2:0, Vikor—Plakl 2:0, B o d ó -
Nagy I. 2:0, Nagy L—Farkas Z. 
2:0. Vikor—Kamocsay 2:0, Nagy Z. 
—Nagy I. 2:0, Farkas Z—Bodó 2:1, 
Nagy Z-Vikor 2:1. Vlkor -Farkas 
Z. 2:t, Farkas Z - P l a k i 2:0, Gaz-
dik—Plakl 2:0. Gazd ik -Fa rkas 2:0, 
Gaál—Bodó 2:1. 

A felsorolt mérkőzések alapján: 
1. Nagy Z. 
2. Vikor 
3. Gazdik 
4. Nagy L. 
5. Farkas Z. 
6. Gaál 
7. Bodó 
8. Plakl 
9. Kamocsay 

10. Nagy I. 
11. Fehér 

3 6:0 6 
4 6:3 6 
2 4:0 4 
2 4:1 4 
6 5:9 4 
1 2:0 2 
4 2:6 2 
4 2:7 2 
2 1:4 0 
2 0:4 0 
- — 0 

A TEKESZÖVETSEG HÍREI 
A napokban megalakult a teke-

szövetség ideiglenes Intézőbizott-
sága Is. Kovács István, Török 
László, Csányl Antal, Bodnár Já-
nos és Dobó János a tagjai . A bi-
zottság a választás után mindjárt 
ülést tartott, amelyen megvitatta a 
sportágat érintő időszerű kérdése, 
ket. Ideiglenesen a bizottság Intézi 
az ügyeket, s előkészíti a végleges 
választást Is. 

Értékelték az Idei bajnokságokat. 
A területi Béke Kupa. a megyei 
és a városi bajnokságokat — az 
OTSB döntése folytán — az októ-
ber 23-1 állással fejezték be. 

A Béke Kupában a Kecskeméti 
Vasas 5 pontos előnnyel, megér-
demelten nyerte a bajnokságot. A 
többlek semmiféleképpen sem tud-
ták volna már megelőzni. A Sze-
gedi Építők és a Szegedi Dózsa 
Játékosai míndegvlk mérkőzésükre 
lelkiismeretesen készültek. Jól küz-
döttek. s elsősorban c két ténye-
zőnek köszönheti Jó helyezésüket. 
A negyedik Szegedi Postás kissé 
későn kezdett hajrázni. Meglepetés 
a Gyulai Traktor 5. helyezése. Kü-
lönösen ősszel szereztek sok érté-
kes pontot a lelkes gyulalak. A 
bajnokság végeredménye: 

24 59482 38 
24 58531 33 
23 54782 32 
23 56212 30 
25 59069 24 
24 58327 24 
25 59911 22 
25 59792 22 
23 54515 21 
25 59397 20 
21 49341 20 

1. K. Vasas 
2. Sz. Építők 
3. Sz. Dózsa 
4. Sz. Postás 
5. Gy. Traktor 
6. Sz. Törekvés 
7. Makói Vasas 
8. Sz. Vasas 
9. Sz. Bástya 

10. K. Építők 
11. K. Törekvés 
12. B.-csabai Törekvés 23 53418 19 
13. Gy. Básya 24 55632 17 
14. Sz. Ruhagyár 25 59802 12 

A nők Béke Knpa-bajnokságát 
ugyancsak kecskeméti együttes, a 
K. Kinizsi nyerte. Ez a csapat Is 
megérdemelten lett első. A Szege-
di Ruhagyár elleni mérkőzésükön 
például 2503 lát ütött, ami férfi-
csapatnak is kiváló teljesítmény. 

Női végeredmény: 

1. K. Kinizsi 
2. Sz. Bástya 
3. Sz. Ruhagvár 
4. K. Törekvés 
5. Sz. Törekvés 

6 13731 12 
5 10824 6 
7 15532 4 
4 8554 4 
6 12493 2 

Karácsonyi labdarúgó-torna 1 

Karácsonyi labdarúgó-tornát bo* 
nyolltanak le Szegeden 24-én és 
25-én a Jutagyár , a Kinizsi, a Vő* 
rös Meteor és a Dorozsmai SK 
csapatának részvételével. A részié* 
tes műsort legközelebbi számunk* 
ban közöljük. 

A Labdarúgó Szövetség közle-
ménye 

A Labdarúgó Szövetség felkéri á 
sportkörök megbízott vezetőit, hogy 
ma. pénteken 4 örakor a VTSB* 
ben jelenjenek meg. Az értekezle* 
ten tájékoztatást adnak a labdarú* 
gás Jelenlegi helyzetéről. 

RÖVID SPORTHÍREK 

A DPA nyugatnémet lilrflgynők* 
ség Jelentése szerint Iharos Sán-
dor, a világrekorder magyar futó 
és menyasszonya, Laczó Ilona ge-
relyvető a Noes Raclng Club ven-
degeként Brüsszelbe érkeztek, ahol 
bemutatkoztak a belga sportsaj tó 
képviselőinek. 

Jövő terveivel kapcsolatban Iha* 
ros Sándor elmondotta, hogy rővi* 
desen megnősül s Belgiumban szo. 
retne letelepedni. Jövőfe megalapcv 
zásánál finommechanikai tudását 
szeretné hasznosítani. ." 

Szívesen versenyezne Rogaf 
Moens oldalán a brüsszeli Raclng 
Club színeiben. 

* 
Szerdán este Frankfurtban ke* 

rűlt sor az MTK utolsó nyugatné-
metországi vendégjátékára. A m a . 
gyar együttes villanyfényes mérkő-
zésen — szép Játék után — 3:3 
(3:1) arányú döntetlen eredményt 
ért el az SG Eintracht Frankfurt 
ellen. 

• 
A Jugoszláviában vendégszereplő 

Újpest labdarúgó-csapata szerdán 
Zágrábban Játszott és súlyos vere. 
séget szenvedett. 
Zágrábi Dinamó—Újpest 5:1 <2.1>* * 

A Vjesnlk U Srijedu. a legtekln. 
télyesebb Jugoszláv hetilap leg-
utóbbi számában értékeli az euró-
pai labdarúgóválogatottak 1956. 
évi teljesítményeit s ennek a lap . 
ján az egyes országok kőzött a 
következő sorrendet állapltja meg; 

I. Magyarország. 2. Angia, 3. 
Csehszlovákia, 4. Olaszország. 5, 
Franciaország. 6. Szovjetunió, 7. 
Skócia, 8. Hollandia. 9. Bulgária. 
10. Svájc. 

A magyar válogatott elsőségét a 
következőképpen indokolja: A ma-
gvar válogatott az Idén „két fél-
Idős" volt. Az első öt mérkőzés 
egyik-másikán ugyan kellemetlen 
vereségeket szenvedtek, de utána 
nagyszerű hajrát vágtak ki s 
egymásután győztek Belgrádban, 
Moszkvában, Párizsban és Bécsben. 

• 
Az elmúlt héten a nemzetközi 

női teremkézilabda-tornán résztvett 
magyar válogatott szerdán délután 
Budapest válogatott néven városok 
közötti barátságos mérkőzést Ját-
szott Zágráb együttesével. A mér-
kőzés döntetlenül (6:6) végződött. 

APRÓHIRDETÉSEK 
100—130 kilós zsírsertések eladók. 

Damjanich u. 31. Gázgyárnál. 733 
2 db 190 kg hlzottsertés és bödö-

nök eladók. Kossuth L. sgt. 65. 
Kormos. 707 

100-as Csepel eladó. Megtekinthe-
tő csak szombaton. Petőfi Sándor 
sgt. 84. 664 

Eladó egy Jóállapotban lévő 
hosszú bőrkabát. Gogoly u. 20.. 
aj tó 4. 740 

160 kg sertés eladó. Bethlen u. 
3. Újszeged. 722 

Ruhaszekrényeket, ágyakat, kony-
haszekrényt. asztalt, székeket, vas-
ágyat. olcsóbb hálószobát megvé-
telre keresek. Hajnóczy u. 15. em. 
hármas lépcső, Kiss. 682 

I Péntek, 1856. december 21, 
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2 db 189-200 kg körüli hlzott-
sertés eladó. Csongrádi sgt. 32. 

731 
Szalagfűrész kisebb faj ta 2000 

forintért eladó. Kossuth L. sgt. 5. 
udvarban. 737 

100-as Mátra első teleszkópos el-
adó vagy disznóért elcserélhető, 
Bajcsy-Zs. u. 17. házfelügyelőnél. 

Bőrkabátját alakíttassa vízhatlan 
bőrpuhító festéssel Csordás bőrru-
liakészltönél. Szent Miklós u. 7. 
Felsőváros. 

Zongora, rövid, kereszthúros sür-
gősen eladó. Cím: Rakovszky ion-
gorahangolónál, Jósika u. 31. 
A Szeged és Vidéke Körzeti Fmsz. 

(Szeged. Szent István tér 3.) sön-
téspultct megvételre keres. 

1000 négyszögöl kert töltésen be-
lül eladó. Szent György u. 1. 
Varga. 

Hegedűk, alkalmi vételek. Javí-
tás, felszerelés Stelner hangszer* 

^észitönél, Somogyi y. 19. »1| 


